
УРНЕК ЗА РАБОТНА БИОГРАФИЈА 

I. Лични податоци 

Име: ... 
Род: ... 
Датум и место на раѓање: ... 
Државјанство: ... 
 
 

Информации наменети само за административна употреба од страна на Парламентарното 
собрание: 
 
Целосна адреса (бр, улица, поштенски број, град, држава): 
Е-пошта:   
Службен телефон: 
Мобилен телефон (незадолжително): 

II. Образование и академски и други квалификации (најмногу 200 зборови) 

− {…вашиот текст…} 

− {…вашиот текст…} 

III. Релевантни професионални активности 

а. Опис на судските активности (најмногу 300 зборови - Ве молиме наведете ги со задебелени букви 

работните позиции на кои се наоѓате во моментов) 

{…вашиот текст…} 

− {…вашиот текст…} 

б. Опис на вонсудските активности во областа на правото (најмногу 300 зборови - Ве молиме 
наведете ги со задебелени букви работните позиции на кои се наоѓате во моментов) 

{…вашиот текст…} 

− {…вашиот текст…} 

в. Опис на професионални активности надвор од областа на правото (најмногу 300 зборови - Ве 
молиме наведете ги со задебелени букви работните позиции на кои се наоѓате во моментов) 

{…вашиот текст…} 

− {…вашиот текст…} 

IV. Активности и искуство во областа на човековите права (најмногу 350 зборови) 

{…вашиот текст…} 

− {…вашиот текст…} 

V. Јавни активности 

а. Јавна функција (најмногу 200 зборови - Ве молиме наведете ги со задебелени букви работните 

позиции на кои се наоѓате во моментов) 

− {…вашиот текст…} 

б. Функции на кои сте биле избрани (најмногу 200 зборови - Ве молиме наведете ги со задебелени 
букви работните позиции на кои се наоѓате во моментов) 

− {…вашиот текст…} 

в. Функции во политичка партија или движење (најмногу 200 зборови - Ве молиме наведете ги со 
задебелени букви работните позиции на кои се наоѓате во моментов) 



− {…вашиот текст…} 

VI. Други активности (област, времетраење, функции) (најмногу 200 зборови) 

{…вашиот текст…} 

VII. Публикации и други дела (најмногу 350 зборови - Можете да го наведете вкупниот 
број на објавени книги и написи, но како наслови, наведете ги само најважните - најмногу 
10 такви) 

 

− {…вашиот текст…} 

VIII. Јазици 

Повеќе информации за начинот на самооценување на нивоата на познавање на јазик според 
ЦЕФР можете да најдете со кликнување на овој линк 
 

Јазик англиски  француски   

Читање     

Пишување     

Слушање     

Зборување     

Начин на 
стекнување 
на знаењето 
на јазикот 

 

   

IX. Други релевантни информации (најмногу 150 зборови) 

{…вашиот текст…} 

X. Надградување на јазичните вештини 

Во случај да не го исполнувате нивото на познавање на службен јазик потребно за функцијата судија, 
Ве молиме потврдете ја Вашата намера да следите интензивни часови по односниот јазик пред, а 
доколку е потребно, и на почетокот на Вашиот мандат доколку сте избран/а за судија во Судот 
(штиклирајте го полето за да го потврдите истото). 

[ ] Да, потврдувам 

XI. Местоживеење во Стразбур 

Ве молиме потврдете дека ќе остварувате постојан престој во Стразбур доколку бидете избран/а за 
судија во Судот (штиклирајте го полето за да го потврдите истото). 

[ ] Да, потврдувам 

https://www.coe.int/en/web/portfolio/self-assessment-grid
https://www.coe.int/en/web/portfolio/self-assessment-grid

